
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
Resultado Pregão Eletrônico Nº 002/2022 

 

Extrato da Sessão Processo Nº 006/2022 - Pregão Eletrônico Nº  002/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
DESCARTÁVEIS, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG. 

 

FORNECEDOR CNPJ ITENS VALOR TOTAL 
(R$) 

RODRIGO ANTONIO DOS 
SANTOS 88010961604 

42.896.449/0001-20 1 - 2 - 3 - 4 - 7 - 8 - 9 - 10 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 
- 27 - 28 - 29 - 30 - 32 - 36 - 39 - 40 - 41 - 42 - 
43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 
- 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 
64 - 66 - 67 - 68 - 69 - 73 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 

R$133.582,52
  

SM SEGURANCA BELO 
HORIZONTE LTDA 

06.176.619/0001-38 5 - 33 - 34 - 35 - 70 - 71 R$20.248,00
  

DG INDUSTRIA E 
DISTRIBUICAO LIMITADA 

41.944.789/0001-16 6 - 11 - 31 - 65 R$5.799,80
  

 

EMPRESA INABILITADA: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO – 
CNPJ: 03.716.848/0001-00  

ITEM FRACASSADO: 74 

ITENS DESERTOS: 37, 38 e 72 

 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 09/02/2022. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 09 de FEVEREIRO de 2022. 

 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2022-02-09T16:23:40-0300
	MUNICIPIO DE CARMESIA:18303172000108




